

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Интеллектуальные коммунальные системы Орехово-Зуево»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3			класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	501	3	4	5	6	7	8	9	10															
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	971	971	0	903	13	55	0	0	0															
из них женщин	520	520	0	507	13	0	0	0	0															
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0															
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0															

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Администрация	3	4															2							
1	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696А	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-1А (696А)	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-2А	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





































Handwritten notes at the top of the page, including a date and possibly a name.

Handwritten notes in the middle section of the page.

Handwritten notes in the lower middle section of the page.

Handwritten notes at the bottom of the page.

Vertical handwritten text on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Vertical handwritten text on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Vertical handwritten text on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Vertical handwritten text on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Vertical handwritten text on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Vertical handwritten text on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Vertical handwritten text on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Vertical handwritten text on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.

Handwritten notes on the right side of the page.